SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIOS NO FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS

DIFUSOS – PROCON MUNICIPAL – 2020

CONVOCAÇÃO

O Instituto Euvaldo Lodi – IEL e o Fundo Municipal de Defesa dos Direitos Difusos –

PROCON MUNICIPAL no uso das suas atribuições RESOLVE:

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a CONVOCAÇÃO PARA A

CONTRATAÇÃO – FORMALIZAÇÃO DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO referente

ao Edital nº 01/2020 (ITEM X) do Processo Seletivo para concessão de estágios no

Fundo Municipal de Defesa dos Direitos Difusos – PROCON MUNICIPAL.

DIREITO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

MARINA DANTAS DE MORAIS 01

MARIA BEATRIZ DE AMORIM ALVES 02

FELIPE EMANUEL SOUSA SANTOS 03

ADEVAL JOSÉ AGUIAR DE LIMA 04

MATEUS SALES BRASIL 05

AMANDA PESSOA DE CASTRO 06

LÚCIO MÁRCIO TARGINO JÚNIOR 07

Os classificados deverão comparecer para formalização do TERMO DE

COMPROMISSO DE ESTÁGIO, portando declaração escolar atualizada, cópia do CPF e

RG, no local e data assim definido:

Local: INSTITUTO EUVALDO LODI - IEL

Endereço: Rua Manoel Gonçalves Guimarães, 195 – José Peinheiro – Campina

Grande/PB (5ª ANDAR do Prédio da Federação das Indústrias do Estado da Paraíba –

FIEP)

Horário: 1º, 2º e 3º colocado 09h00 / 4º, 5º, 6º e 7º colacado – 14h00

Data: 17/12/2020

Comunicamos orientações sobre medidas de prevenção contra a contaminação

pelo novo coronavírus (COVID-19):

a) Os classificados devem usar máscaras de proteção, cobrindo nariz e boca,

podendo retirá-las para beber água;

b) Não compartilhar objetos de uso pessoal;

c) Recomendação de higienização das mãos por uso de álcool 70% que também

estarão disponíveis nas áreas comuns do prédio da FIEP/IEL;

d) Distanciamento de 2 (dois) metros entre os candidatos, repeitando os avisos

existentes nas áreas comuns do prédio da FIEP/IEL;

e) Só será liberada a entrada dos clasificados no interior do prédio da FIEP/IEL

Certo que contaremos com a compreensão de todos, nos colocamos à disposição

para quaisquer esclarecimentos.

Campina Grande, 16 de dezembro de 2020.

Atenciosamente,

Instituto Euvaldo Lodi - IEL

Fundo Municipal de Defesa dos

Direitos Difusos – PROCON Municipal